ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Braço do Trombudo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  28/2020 - DL

73/2020

73/2020

05/11/2020

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   Nildo Melmestet, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SUPER BAZAR LTDA ME     (8006)

1

Escumadeira 15 cm nº 15

UND 3,00  0,0000 34,99    104,97

2

pegador multiuso inox longo

UND 3,00  0,0000 9,99    29,97

3

fatiador de legumes 3 em 1

UND 5,00  0,0000 9,99    49,95

4

faca inox de cozinha cabo plástico

UND 2,00  0,0000 14,99    29,98

5

faca p/ pao inox nº8

UND 2,00  0,0000 9,99    19,98

6

descascador de legumes Max chef

UND 2,00  0,0000 19,99    39,98

7

peneira aço inox 15 cm

UND 1,00  0,0000 9,99    9,99

8

peneira de metal 18 cm

UND 1,00  0,0000 6,99    6,99

9

funil plástico

UND 2,00  0,0000 4,99    9,98

10

tábua p/ carne prancha cabo de metal 39 x 25 cm

UND 1,00  0,0000 59,99    59,99

11

pulverizador girafa 780 ml

UND 10,00  0,0000 9,99    99,90

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

73/2020

28/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

05/11/2020

Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de copa e cozinha para o refeitório dos

Servidores Públicos do Município Braço do Trombudo/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Braço do Trombudo,   5   de  Novembro   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Nildo Melmestet - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Braço do Trombudo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  28/2020 - DL

73/2020

73/2020

05/11/2020

Folha:  2/3

SUPER BAZAR LTDA ME     (8006)

12

tapeti fendi 0,50 x 1,20 cm

UND 1,00  0,0000 49,99    49,99

13

bacia 12 lts

UND 2,00  0,0000 8,50    17,00

14

bacia extragrande 80 lts

UND 1,00  0,0000 39,99    39,99

15

bacia plástica 15 lts

UND 1,00  0,0000 14,99    14,99

16

Espeto simples 85 cm niquelado

UND 5,00  0,0000 9,99    49,95

17

Espeto duplo 85cm niquelado.

UND 5,00  0,0000 14,99    74,95

18

prato fundo Duratex astral

UND 50,00  0,0000 5,99    299,50

19

prato sobremesa/lanche astral

UND 50,00  0,0000 5,99    299,50

20

xicara duratex astral 240ml

UND 20,00  0,0000 4,99    99,80

21

assadeira oval 3,2 lt

UND 4,00  0,0000 39,99    159,96

22

Assadeira oval 4 lts.

UND 4,00  0,0000 44,99    179,96

23

garrafa térmica pressão máxima 1,8 lts

UND 2,00  0,0000 89,99    179,98

24

garrafa térmica pressão maxima 1 lts

UND 2,00  0,0000 64,99    129,98

25

garrafa térmica 1 lt preta

UND 3,00  0,0000 29,99    89,97

26

caixa organizadora baixa 20 lts

UND 4,00  0,0000 49,99    199,96

27

Jarra plástica 4lt

UND 5,00  0,0000 9,99    49,95

28

bandeja p/ alimentos 17 lts

UND 6,00  0,0000 24,99    149,94

29

Toalha de Mesa 100% térmica

MTS 10,00  0,0000 32,99    329,90

30

suporte p/botijão de água

UND 3,00  0,0000 24,99    74,97

31

panelão baixo

UND 1,00  0,0000 119,99    119,99

32

forma retangular alta nº 04

UND 4,00  0,0000 24,99    99,96

33

garfo sobremesa c/ 3 und

PCT 15,00  0,0000 2,99    44,85

34

garfo sobremesa cabo branco c/ 12 und

PCT 10,00  0,0000 29,99    299,90

35

colher de mesa cabo branco c/12 und

PCT 10,00  0,0000 29,99    299,90

Braço do Trombudo,   5   de  Novembro   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Nildo Melmestet - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Braço do Trombudo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  28/2020 - DL

73/2020

73/2020

05/11/2020

Folha:  3/3

SUPER BAZAR LTDA ME     (8006)

36

faca p/ churrasco branco c/12 unds

PCT 10,00  0,0000 29,99    299,90

Total do Fornecedor: 4.116,42

Total Geral: 4.116,42

Braço do Trombudo,   5   de  Novembro   de   2020.

----------------------------------------------------------------------

Nildo Melmestet - Prefeito Municipal